Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 409/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 495/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 495/2025, de autoria do Nobre Vereador
Paulo C. Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 30º Reunião Ordinária,
realizada no dia 26 de agosto de 2025, informamos:

1a3-A presente solicitação foi recebida como matéria de indicação e será

encaminhada para análise da secretaria competente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARA
—— S. BÁRBBARAICIPAL DE

EmoDATA: 15/09/2025 Jo, : f6Ratos Fa Ê
g QN pe Sposta Nº 7 agRequer e!
5 Auto rimentoÀ Ra
ê So di: ria:“SecretariaMunicipayal de Govto Nao495/2025

sunio;Requer infor«4Podade áde ár

€SLinho,4 ama
rmações ququero”à
onte a Rua do

487, no bai
Chave: NbaCidade Nova, Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000